SECRETARIA DE VIGILANCIA
EM SAUDE E AMBIENTE

i 1AGAS  RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

AMPLA CONCORRENCIA

NO NOME PONTUAGAO | APROVACAO/CLASSIFICACAO

- |MARINA GLINA BE CAPITAN .2 CLASSIFICADA(\)PIES\('IA\MDI?/E DAS VAGAS

z |HAURA GABRIELLY ALVES HENRIQUE .2 CLASSIFICADA(\)PIE(())\(/IAI\/IDI('?/E DAS VAGAS

> |MARIANA DE OLIVEIRA MELO 0 CLASSIFICAD%PSS\('IA\I\I/?I%/E DAS VAGAS

& |HELOISA CUNRA SALAVE 6. NAO cmssmmﬁggor\}/oA II:_)IOI\/{ ITE DAS VAGAS
> |ANA CAROLINADOS SANTOS 6 NAO CLASSIFICQB@ONVS\ II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
6. ALEXSANDRO ANTONIO PORTILHO DAMASCENO 6,0 NAO CLAS SlplcﬁggoNVoAEﬁvflTE OAS VAGAS
T |HARISSACALAIS PAVA 6.0 NAO cmssmmﬁggor\}/oA II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
5 |MARIANA SOARES OLIVEIRA LEANDRO 8.0 NAO C|_ASS||=|c//iFD)F(;Or\|VoA II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
% |SUELLEMCRISTINA DE ARAWIO CHAVES 6.0 NAO CLASSIFICQEF(Q)ONV('DA\ II?IOI\/fITE DAS VAGAS
0. |NATHALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 6.0 NAO CLASSIFIC/:E'(?)ONV(')A II:_)IOI\/{ ITE DAS VAGAS
11. | 10RO VITOR DE MOTA MORAIS >73 NAO C|_ASS||=|c//iFD)F(;Or\|VoA II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
12.  MARILIA CAROLINA FERNANDES ALVES 5,75 NAO CLASSIFI C/:EFSONVSE%TE AS VAGAS
13 |NAYARA CAROLINE DA SILVA >73 NAO CLASSIFIC/:E'(?)ONV(')A II:_)IOI\/{ ITE DAS VAGAS
14 |KAIO GUTIERES EBERT 35 NAO C|_ASS||=|c//iFD)F(;Or\|VoA II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
15 |ANA BEATRIZ PINREIRO PEREIRA >3 NAO CLASSIFIC/:E'(?)ONV(')A II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
16 |HEWELLINJACIRTOMELO 55 NAO CLASSIFIC/:\E?)ONVS\ II:_)IOM/ITE DAS VAGAS
17 |NAYANALORERE RISEIRO AQUERE >23 NAO cmssmmﬁggor\lvg II?IOM/ITE DAS VAGAS
15 |MIGUEL SEABRA SARMENTO 5,25 NAO CLASSIFIC/:\E?)ONV(/)A II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
15 |LUCIATIA RAMBS DIAS >0 NAO cmssmmﬁggor\lvg II?IOM/ITE DAS VAGAS
20. | KAROLINE ARACIO VIANA >0 NAO CLASSIFICQE?)ONV(')A II?IOI\/f ITE DAS VAGAS
21. SARAH QUEZIA BRITO DE SOUZA FERREIRA 5,0 NAO CLASSIFlCﬁE?)ONVgEPNﬁTE OAS VAGAS
22 |MARCELA DE NAZARE DAS NEVES SABA >0 NAO cmssmmﬁggor\lvg II?IOI\/f ITE DAS VAGAS
5. | THEURY REIS OLEGARIO 4,75 NAO CLASSIFIC/:\E?)ONV(/)A II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
24 |ANABEATRIZ RIBEIRO SANTOS 4,75 NAO cmssmmﬁggomvg II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
25. LARISSA MARCELLY PACHECO ZAHLUTH 45 NAO CLASSIFICQII;FSONV(')AII?IOI\/{WE OAS VAGAS
26 |JULIANE SILVA SANTOLS 45 NAO CLASSIFICQE?)ONVC')A II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
27 |POUGLAS CESAR MARIANG 45 NAO CLASS|F|C//§EF(;ONVOA II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
26 |HUAN SIQUEIRA MACHABO 4,25 NAO CLASS|F|C//§EF(;ONVOA II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
25 |MARIA CLARA MOURA SILVA 40 NAO CLASSIFICQE?)ONVC')A II?IOI\/{ ITE DAS VAGAS
30. IEDA FABIANE RAMOS CASTRO 4,0 APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
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SECRETARIA DE VIGILANCIA
EM SAUDE E AMBIENTE

MARIA RAIANA ANDRADE DOS SANTOS
LARISSA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS
BIANCA JACQUELINE SILVA FERNANDES
LOHRANA CARVALHO SILVA

SUELLEN DE OLIVEIRA PARDAUIL
MARIANA MARTINS MONTEIRO

VANESSA LUANE ALVES DE MORAES
VICTORIA KAROLINE PALHETA BESSA
ERIKA CINTHIA QUARESMA MACHADO
KAROLINE MARTINS RICARTE

THAMIRIS NEGRAO CORREA

PEDRO HENRIQUE PINAGE SOARES
LETICIA CRISTINA LIMA TEIXEIRA

JAMYLE TEIXEIRA TOCANTINS

SARAH SALVADOR ORLANDI

THALIA DA FROTA TAVARES MARTINS
CAROLINA ANTUNES RIBEIRO

BARBARA VITORIA SANTOS BRASIL

KAYTSON MICHAEL VILA NOVA DE
VASCONCELOS

NAYARA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA

ARTHUR SAULO GOMES DE JESUS

ANA PAULA BARBOSA DE MATOS

LIVIA VITORIA OLIVEIRA SOUZA

THIAGO NOVO GUERREIRO

MAYARA GISLAINNE MONTEIRO DA COSTA
NAYANNE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

LUANDA NARDILZA PINTO PARANHOS DA SILVA
HARIANNE CAMILA ALEIXO AZEREDO

CAMILA CAVALCANTE GUINATIOS

H . RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO \

4,0
4,0
4,0

3,75
3,5
3,5
3,5
3,5

3,25

3,25

3,25
3,0
3,0

2,75

2,75

2,75

2,75

2,75
2,0
2,0
2,0
2,0
1,75
1,75
15

1,25

0,5

0,0

APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS



EM SAUDE E AMBIENTE

ACOES AFIRMATIVAS (COTAS ETNICO-RACIAIS)

NP NOME | PONTUACAO | APROVACAO/CLASSIFICACAO
1. |JEANTALLES FERREIRA CORREA 4.5 CLASSIFICADA(\)PISS\(/IAI\/IDI('?/E DAS VAGAS
2 |JANISCLEIDY DOS SANTOS SILva 4,25 NAO cmsamcﬁggor\lvg II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
3. |[DIONISIA SANTOS CARVALHO NETA 3.0 NAO C|_ASS|FlcﬁllggorxlvoA II?IOI\/{ITE DAS VAGAS
4 |ANDERSON MAGALHAES 15 NAO cmssmmﬁggor\uvg II:_)IOI\/{ITE DAS VAGAS
5. KELY FEITOSA VALENTE 1,5 APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS

Ananindeua (PA), 17 de fevereiro de 2025
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